РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2006                                                                                     № 264
О назначении даты дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов  округа Муром по избирательному округу №12
В связи с прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов округа Муром по избирательному округу №12 Ларина Владимира Николаевича, в соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. и законом Владимирской области «Избирательный Кодекс Владимирской области» №10-ОЗ  13.02.2003 г., с последующими изменениями, руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Назначить дату дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов по избирательному округу №12   на 11 марта 2007 года.

2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                              К.Г.Федурин